
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Data
wydania

2005-01-17

Tytuł Zarządzanie Nr 1/05 Starosty Hajnowskiego z dnia 17 stycznia w sprawie powołania Pełnomocnika ds. współpracy z organizacjami
pozarządowymi

Zarządzanie Nr 1/05

Starosty Hajnowskiego

z dnia 17 stycznia 2005-03-14

 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi

 

            Na podstawie art. 7 Karty współpracy Powiatu Hajnowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego stanowiącą załącznik do uchwały Nr XXII/126/04 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 27 grudnia 2004 roku w sprawie przyjęcia „Karty współpracy
Powiatu Hajnowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego” zarządzam, co następuje:

 

§ 1

 

            Powierzam Panu Włodzimierzowi Pietruczuk Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Hajnówce funkcję Pełnomocnika ds.
współpracy Powiatu Hajnowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i
wolontariacie (Dz.U. Nr 96 poz. 873, z 2004r. Nr 64 poz. 593, Nr 116 poz. 1203, Nr 210 poz. 2135) na czas nieokreślony.

 

§ 2

Do zadań Pełnomocnika należy:

1)      Tworzenie bazy danych o organizacjach pozarządowych oraz podmiotach wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy, działających na terenie Powiatu,

2)      Przetwarzanie informacji o organizacjach pozarządowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w zakresie współpracy w realizacji wybranych zadań,

3)      Udostępnianie organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy, informacji o możliwościach pozyskiwania środków
zewnętrznych.

 

§ 3

 

Wykonywanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

 

§ 4

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzanie Nr 1/05 Starosty Hajnowskiego z dnia 17 stycznia w sprawie powołania Pełnomocnika ds. współpracy z organizacjami
pozarządowymi

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Nikołajuk

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2016-08-11

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2016-08-11

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zarządzanie Nr 1/05 Starosty Hajnowskiego z dnia 17 stycznia w sprawie powołania Pełnomocnika ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi

